10

12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40

BoraT TymMaHu 3-COH UXTUCOCNALITUPUATAH MaKTa6-NHTepHATH
03MK 0BKAT Maxcynotnapu 6unaH

O3MK -0BKAT Maxcynotu HoMu

Konnénu HoH 1-HaBnu
YH Maxannuii 1-Hasnu
LLlakap
Kyinntupnnran cyT
Mesanun nosmgno
KaHponat maxcynoTtnapu (neyeHbe, NpsaHuK,
6ynoukanap)

Capuér

YCcumauk éru

Cyr

Kaiimok

Tsopor

Cbip"?

Kopamon rywTu
ToBYK rywTu
Konbaca maxcynotnapu
banuk

Tyxym

KapTowka

Munés

Cabsu

Kapam

LLlonrom

Typn

OLWKOBOK

TomoT nacracu
F'ypyHu

MakapoH

Malu

Nosusa

Hyxar

["peuyka

Katnk

Mesanap Ba MeBa Lap6aTu
Kypyk meBa

Yalii

Kakao

ow Ty3u

Mamungop

BogpuHr

YecHok

Ynyos
6upnuru

rp
rp
rp
rp
rp

rp

rp
rp
rp
rp
rp
rp
rp
rp
rp
p
rp
rp
Y
p
p
p
Y
Y
Y
rp
Y
rp
b
b
P!
Y
rp
rp
rp
rp
rp
rp
rp
rp

Bup 60na KyHAUK
MuKgopu (rpamm)

400
35
70
30
30

100

50
20
300
15
50
15
130
50
25
100

300
90
100
100
25
25
100

10

100

35

20
300
300

15

0,5

10
50
50

W gupekTopu:
3.XypoliHa3zapoB

CeHTA6p, oKTAGp, HOAGP, fAekabp oiinapuaa

3apyp 6ynraH maxcynotnap

BUp KyHNUK xapaxat

CEeHTA6P
(xr) OKTA6pP (Kr) Hos6p (Kr) pekabp (kr)
2116 2300 1932 2024
185 201 169 177
370 403 338 354
159 173 145 152
159 173 145 152
529 575 483 506
265 288 242 253
106 115 97 101
1587 1725 1449 1518
79 86 72 76
265 288 242 253
79 86 72 76
688 748 628 658
265 288 242 253
132 144 121 127
529 575 483 506
5290 5750 4830 5060
1587 1725 1449 1518
476 518 435 455
529 575 483 506
529 575 483 506
132 144 121 127
132 144 121 127
529 575 483 506
53 58 48 51
529 575 483 506
185 201 169 177
26 29 24 25
26 29 24 25
26 29 24 25
106 115 97 101
1587 1725 1449 1518
1587 1725 1449 1518
79 86 72 76
3 3 2 3
5 6 5 5
53 58 48 51
265 288 242 253
265 288 242 253
26 29 24 25
X X X X

ACNATMA: Alipum 03MK-0BKAT MaxcynoTNapUHUHT KYHIUK MUKAOPKW TallépnaHaguraH oBKaTt Typura kapab y3rapTupunuiuu

borottymaHun 3-coH UMW xamwupacu:

MYMKWH.

O.PaxumoBa



B WN

© o ~N oG,

ERBERE

16
17
18
19
20

21
22
23
24

Tabnuua

CyTOYHbI Habop NPOAYKTOB ANA feTell WKON - UHTEPHATOB C Yry6N1eHHbIM U3yUYeHWEeM NpPeaMeTOB, WKOM UCKYCCTB.

HavmeHoBaHMe NpoAyKTOB
Xneb niweHnYHbIA, 1copT
Myka nweHnyHas, 1copt
Myka kapTothenbHas
Kpynbl, MakapoHHble 13genuns
B T.4. maw
Caxap
KoHanTepckue nsgenus
Macno cimeouHoe
Macno pactutensHoe
MO0n0KO, KNCNOMONOYHbIE NPOAYKTbI
CwmeTaHa
Tsopor
Coip
Msco, nTuua
Kon6acHble usgenus
Pbi6a
ANyo (wT)
KapTotens
OBowu, BT.4. TOMaTHaa nacta
DpyKTbI, AT0Abl, COKU
P pyKTbl Cyxue B T. Y. WWMNOBHUK 5 Ip

Yaii

Kakao

Conb iiogupoBaHHas
L poxoku

NTOro

rpamMmm
400
35
3
70
5
70
25
50
20
500
15
50
15
130
25
100
1
350
450
300
15

0.5
1
10
1

6enkmn

30,4
3,71
0,003
7,49

185
0,3

14
0,42
8,35
3,51
17,26
3,07
63
k50
7,0
81
12
0,48

01
0,24

0,12
119,28

XUpbl
3,6

0,45

Cn

0,21

2,5
41,25
19,97
16

4,5
4,5
10,87
6,32
0,6
5,52
0,35

0,17

0,004
119,80

Yrnesogbl
199
25,55
2,38
51,94

69,86
19,05
0,45
23,5
0,48
0,65

0,32
68,95
24,3
33,9
10,2

0,03
0,27

0,083
530,91

Kkan.
904
114,63
8,97
2331

261,8
101,5
374
179,8
290
30,9
78,0
55,65
171,6
69,25
30,0
62,8
290,5
126
138,0
40,95

0,545
3,73

0,85
3566,57



