"ТАСДИКЛАЙМАН"
т мани 3-сон ИМИ директори:
____ Э.Худойназаров

Богот тумани 3-сон ихтисослаштирилган мактаб-интернати буйги. 22 йиринг сентябр, октябр, ноябр, декабр ойларида озик овкат махсулотлари билан таьмипланиши учун зарур булган махсулотлар

№	Озик -овкат махсулоти номи	Улчов бирлиги	Бир кунлик харажат					
			Бир бола кунлик микдори (грамм)	сентябр (кг)	октябр (кг)	ноябр (кг)	декабр (кг	
1	Колибли нон 1-навли	гр	400	2116	2300	1932	2024	
2	Ун махаллий 1-навли	гр	35	185	201	169	177	
3	Шакар	гр	70	370	403	338	354	
4	Куйилтирилган сут	гр	30	159	173	145	152	
15	Мевали повидло	гр	30	159	173	145	152	
6	Кандолат махсулотлари (печенье, пряник, булочкалар)	гр	100	529	575	483	506	
7	Сариёг	гр	50	265	288	242	253	
8	Усимлик ёги	гр	20	106	115	97	101	
9	Сут	гр	300	1587	1725	1449	1518	
10	Каймок	гр	15	79	86	72	76	
11	Творог	гр	50	265	288	242	253	
12	Сыр	гр	15	79	86	72	76	
13	Корамол гушти	гр	130	688	748	628	658	
14	Товук гушти	гр	50	265	288	242	253	
15	Колбаса махсулотлари	гр	25	132	144	121	127	
16	Балик	гр	100	529	575	483	506	
17	Тухум	гр	1	5290	5750	4830	5060	
18	Картошка	гр	300	1587	1725	1449	1518	
19	Пиёз	гр	90	476	518	435	455	
20	Сабзи	гр	100	529	575	483	506	
21	Карам	гр	100	529	575	483	506	
22	Шолгом	гр	25	132	144	121	127	
23	Турп	гр	25	132	144	121	127	
24	Ошковок	гр	100	529	575	483	506	
25	Томот пастаси	гр	10	53	58	48	51	
26	Гурунч	гр	100	529	575	483	506	
27	Макарон	гр	35	185	201	169	177	
28	Маш	гр	5	26	29	24	25	
29	Ловия	гр	5	26	29	24	25	
3()	Нухат	гр	5	26	29	24	25	
31	Гречка	rp	20	106	115	97	101	
32	Катик	гр	300	1587	1725	1449	1518	
33	Мевалар ва мева шарбати	гр	300	1587	1725	1449	1518	
34	Курук мева	гр	15	79	86	72	76	
35	Чай	гр	0,5	3	3	2	3	
36	Какао	гр	1	5	6	5	5	
37	Ош тузи	rp	10	53	58	48	51	
38	Памидор	гр	50	265	288	242	253	
39	Бодринг	гр	50	265	288	242	253	
40	Чеснок	гр	5	26	29	24	25	
	4		X	X	X	x	X	

ЭСЛАТМА: Айрим озик-овкат махсулотларининг кунлик микдори тайёрланадиган овкат турига караб узгартирилиши мумкин.

Богот тумани 3-сон ИМИ хамшираси:

Jomes

О.Рахимова

Таблица 6

Nº	Наименование продуктов	грамм	белки	жиры	Углеводы	Ккал.
	Хлеб пшеничный, 1 сорт	400	30,4	3,6	199	904
2	Мука пшеничная, 1 сорт	35	3,71	0,45	25,55	114,63
3	Мука картофельная	3	0,003	Сл	2,38	8,97
4	Крупы, макаронные изделия В т.ч. маш	70	7,49	0,21	51,94	233,1
5	Caxap	70		-	69,86	261,8
6	Кондитерские изделия	25	1,85	2,5	19,05	101,5
7	Масло сливочное	50	0,3	41,25	0,45	374
8	Масло растительное	20	-	19,97	-	179,8
9	Молоко, кисломолочные продукты	500	14	16	23,5	290
10	Сметана	15	0,42	3	0,48	30,9
11	Творог	50	8,35	4,5	0,65	78,0
12	Сыр	15	3,51	4,5	-	55,65
13	Мясо, птица	130	17,26	10,87		171,6
14	Колбасные изделия	25	3,07	6,32		69,25
15	Рыба	100	6,8	0,6	-	30,0
16	Яйцо (тш)	1	5,0	5,52	0,32	62,8
17	Картофель	350	7,0	0,35	68,95	290,5
18	Овощи, в т.ч. томатная паста	450	8,1	-	24,3	126
19	Фрукты, ягоды, соки	300	1,2	-	33,9	138,0
20	Фрукты сухие в т. ч. шиповник 5 гр	15	0,48	-	10,2	40,95
21	Чай	0,5	0,1	-	0,03	0,545
22	Какао	1	0,24	0,17	0,27	3,73
23	Соль йодированная	10	-	-		-
24	Дрожжи	1	0,12	0,004	0,083	0,85